
Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı olarak faaliyet-
lerimizi imkanlar ölçüsünde yürütmeye devam ediyo-
ruz. 

Eğitim kurumlarımız, birinci dönemi başarı ile ta-
mamlayıp, ikinci döneme başladılar. Özveriyle hizmet 
eden eğitim çalışanlarımıza ve öğrencilerimize, destek-
lerini esirgemeyen velilerimize ve gönül dostlarımıza-
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Vakfımızın yayın faaliyetleri de bildiğiniz gibi ak-
samadan devam ediyor. TÜRK DÜNYASI ARAŞTIR-
MALARI ve TÜRK DÜNYASI TARİH KÜLTÜR 
DERGİSİ, akademisyenlerimizin ve araştırmacıları-
mızın çok değerli yazıları ve siz değerli gönül dostla-
rımızın abone olmak, abone bulmak suretiyle vermiş 
olduğunuz destekle inşallah çıkmaya devam edecek ve 
nesillere intikal edecektir. Bildiğiniz gibi Türk Dünyası 
Araştırmaları dergimiz 1978 yılından beri, Türk Dün-
yası Tarih Kültür dergimiz ise 1987 yılından beri sayı 
birleştirmeden, süresinde siz değerli okuyucularımızın 
istifadesine sunulmaya devam etmektedir. Kitap yayını 
az olmakla birlikte, bu ay Prof. Dr. Gülçin Çandarlıoğ-
lu hocamızın Tarih Metodu Araştırma Yazma kitabını 
sizlerin istifadesine sunmuş olmaktan mutluyuz. 

Süleymaniye Kürsüsü Konuşmalarımızda ise, ho-
calarımız değerleri fikirleri ile bizleri aydınlatmaya de-
vam ediyorlar. 

Bu sayımızda, Prof. Dr. Abdulvahap Kara; Mustafa 
Çokay ve Sovyet Propoganda Mekanizması, Prof. Dr. Ay-
şegül Demirhan Erdemir; Türkiye Cumhuriyeti’nin  İlk 
Yıllarında Bazı Cerrahi Gelişmeler, Prof. D. Mustafa Ak-
soy; Bozkırda Bir Işık Kenan Yavuz Etnoğrafya Müzesi, 
Prof. Dr. Minehanım T. Nuriyeva Hazarların Sefalı ve 
Şifalı Şehri Suca/Soçi, Doç. Dr. Kürşat Yıldırım; Eski 
Türk Devletlerindeki Katun/Hatun Üzerine, Dr. Hati-
ce Kerimoğlu; Tanrı Dağlarının Kaşifi Pyotr Peteroviç 
Semyonov Tyan-Şanskiy (Tanrı Dağları), Dr. Yusuf Ge-
dikli; Göktürkçe ve Eski Uygurcada Ünlüleri Tartışılan 
Sözcükler, Hakan Yılmaz; Osmanlılar ve Batı Anadolu 
Beylikleri’nin “Kayır Han” Kavminden Olduklarını Bel-
geleyen Arşiv Kayıtları, Roza Kurban İdil Ural Aydınları, 
Yeliz Şenyerli; Kırım Türklerinin Milli Lideri Mustafa 
Cemil Kırımoğlu ile söyleşi, Mahmut Yıldırım; Bir Dağ 
Masalı, Ezgi Baran ise Milli Haykırışların Arslanı Emin 
Bülent Serdaroğlu başlıklı eserleri ile sizlerle olacaklar. 

Güzel günlerle görüşmek dileğiyle.

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Közhan Yazgan 
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Sevgili Okuyucular,

Katliam bizim tarihimizde yoktur. Ama en çok katledilen millet, Türk milletidir. Balkanlar-
dan 5 milyon insanımızın katledilmesi sonucu döndük biz. Arap Yarımadası’ndan, Yemen’den 
nasıl döndüğümüzü, nasıl katledildiğimizi hepiniz biliyorsunuz. Sovyetler Birliği döneminde, 100 
milyon Türk kaybettiğimizi de unutmayın. Bunları katliamla değil ama temessülle, yani ruhban 
okullarından, ana okullarından başlamak suretiyle, Rus laştırılarak, harplerde öne sürülerek veya 
tehcirle, cebri göçlerle kaybettik. Anadolu’nun etrafında ne kadar Türk yaşıyorsa, sınırlarımızla 
bitişik, hepsi cebren göç ettirildi ve yollara serpil di. Yarısını öyle kaybettik. Bunlar yalnız Kırım 
Türkleri değil, Karaçay, Balkar, Nogay, Kumuk, Ahıska Türkleri, hepsi bu bir çeşit tehcir katli-
amına uğradılar. Ruslaşma için en bariz örnek, “Rusların, Geçmişimizi kazısanız Türk çıkar.” 
sözüdür.

Tanrı Türk’ü Korusun!.
Prof. Dr. Turan Yazgan
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